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EY Tommy Langhoff Consulting ApS

Arsrapport 2015

LedelsespStegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabsiret 1..januar - 31.
december 2015 for Tommy Langhoff Consutting ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret
1. januar - 31. december 2015.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Daugaard, den 24. maj 2016
Direktion:
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Arsrapport 2015

Den uafhengige revisors erklaring om opstilling af Srsregnskab

Til den daglige ledelse i Tommy Langhoff Consulting ApS

Vi har opstillet Srsregnskabet for Tommy Langhoff Consulting ApS for regnskabs6ret 1. januar - 31.
december 2015 pi grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som I har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assisterejer med at udarbejde og presentere
6rsregnskabet i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objekti-
vitet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af Srsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af f inansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, I har givet os til
brug for at opstille 6rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt Srsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Vejle, den 24. maj2OlS
Enusr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30700228
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Arsrapport 2015

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse. postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Direktion

Tommy Langhoff Consulting ApS
Hojkildevej 11, orum, 8721 Daugaard

28 66 37 73
30. juni 2006
Hedensted
1. januar - 31. december

Tommy Langhoff
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Tommy Langhoff Consulting ApS

Arsrapport 2015

2015 2014

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttotab
lndtegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Betalt ekstraordinert udbytte
Overfort resultat

-46.810
t.432.96t

7.572
-47L

-90.747
0

5.729
-320

1.393.312
0

-8s.332
-6.O28

1.393.312 -91.350

125.000
893.230
375.082

0
306.000
-397.360

1.393.312 -91.360
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Tommy Langhoff Consulting ApS

Arsrapport 2O15

2015 20t4

104.816 104.816

104.816 104.816

0 160.000

0 160.000

104.816 264.8t6

68.861 67.486

58.861 67.486

438.260 L.372.5t4

507.121 1.440.000

61L.937 7.704.816

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver
Materielle anlegsaktiver
Grunde og bygninger

Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlegsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Tommy Langhoff Consulting ApS

Arsrapport 2015

2015 20L4

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selska bska pital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabsiret

Egenkapital i alt

Galdsforpligtelser
Kortfristede galdsforpligtelser
Geeld til associerede virksomheder
Anden geld

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Virksomhedens vesentligste aktiviteter

125.000
339.8s2
125.000

12s.000
-3s.230

0

589.852 89.770

22.O85
1.592.967

22.O85
0

22.085 L.6L5.O46

22.085 1.615.045

6tt.937 1.704.8L6
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Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Selskabskapital

125.000

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2014
Arets resultat
Betalt ekstraordinert udbytte

Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat
Betalt ekstraordinart udbytte

Egenkapital
31. december 2Ot5

Overfort resultat

ForeslSet
udbytte for

regnskabsiret I alt

0
0

362.130
-91.360

-306.000

0
0
0

487.r30
-91.360

-306.000

5.000L2 -35.230
t.268.312
-893.230

125.000
89.770

1.393.3t2
-893.230

0

0
0
0

125.000 339.852 12s.000 s89.8s2

8



EY Tommy Langholf Consulting ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for Tommy Langhoff Consulting ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med Srsregn-
skabslovens bestemmelser f or klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er.

Rapporteringsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtagter ved levering af tienesteydelser indregnes som omsatning itakt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsatningen svarer til salgsverdien af erets udforte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).

Nettoomsetning mSles til dagsverdien af det aftatte vederlag ekskt. moms og afgifter opkrevet p6 veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes inettoomsatningen.

Bruttotab

1

Posterne nettoomsatning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtagter er med
henvisning til Srsregnskabslovens 5 32 sammendraget til en regnskabspost benaevnt bruttoiab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der
er afholdt ierets lob, herunder omkostninger tit distribution, salg, rektame, administration, lokater, tab
p5 debitorer mv.

Af- og nedskrivninger af immaterielle o9 materielle anlaqsaktiver

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninqer af immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtegter og omkostninqer

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabseret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt tillag og qodtgorelse un-
der acontoskatteordningen m.v.

9

Valutaomregning

Transaktioner ifremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opst8r mellem transaktionsdagens kurs og kursen pA betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetare poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pe tidspunktet for tilgodehavendets eller galds-
forpligtelsens opsteen eller indregning iseneste Srsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finan-
sielle indtegter og omkostninger.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december
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Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af 6rets forventede skattepljgtige indkomst og Erets regute-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopgorelsen med den del, der kan henfores til iiets re-
sultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.
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Tommy Langhoff Consulting ApS
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlegsaktiver miles til kostpris med f radrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med f radrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmessige verdi pA salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlegsaktiver
indregnes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtegter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder mSles til kostpris. Modtaget udbytte,
der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i

ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mSles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegSelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation p3, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p6, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskrivning
p5 individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pE verdiforringelse pi individuelt nive-
au, vurderes p3 portefoljeniveau for objektiv indikation for vaerdiforringelse. Portefoljerne baseres pri-
mert p5 debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspo-
litik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret p5 historiske tabserfarin-
ger.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og nu-
tidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portef olje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsettes til
likvide beholdninger, og hvorp6 der kun er ubetydelige risici for verdiendringer.

Egenkapital

Foresliet udbytte

Udbytte, som foreslis deklareret for regnskabs8ret, presenteres som en sarskilt post under egenkapita-
len.

Andre galdsforpligtelser

Andre geldsf orpligtelser mSles til nettorealisationsverdien.
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Noter

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabet driver redgivnings- og konsulentvirksomhed. Endvidere besidder selskabet kapitalandele.
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